TEE JET® TECHNOLOGIES170 TEE JET.COM/JA-JP
AA18-AL2 D2
AA18-AL4 D4
AA18-AL6 D6
AA18-AL8 D8
AA18-AL10 D10
AA143-AL-*-2 D2
AA143-AL-*-4 D4

最大放射距離（垂直方向・m） — 6.7 — 7.9
最大放射距離（水平方向・m） 3.0 10.1 3.4 10.7
流量（L/min） 3.5 3.6 9.8 10.2
最大放射距離（垂直方向・m） — 8.2 — 9.8
最大放射距離（水平方向・m） 3.0 11.0 3.4 12.2
流量（L/min） 7.2 7.6 20.0 21.9
最大放射距離（垂直方向・m） — 10.1 — 11.6
最大放射距離（水平方向・m） 3.0 13.7 3.4 15.2
流量（L/min） 11.8 13.0 33.3 36.3
最大放射距離（垂直方向・m） — 10.8 — 12.8
最大放射距離（水平方向・m） 3.0 14.0 3.4 15.5
流量（L/min） 15.6 19.1 38.5 53.3
最大放射距離（垂直方向・m） — 11.4 — 13.6
最大放射距離（水平方向・m） 3.2 14.9 3.7 16.5
TEE JET® TECHNOLOGIES TEE JET.COM/JA-JP 171
AA2-20 AY-SS 20
AA2-30 AY-SS 30
AA2-45 AY-SS 45
AA2-60 AY-SS 60
AA2-90 AY-SS 90
AA2-120 AY-SS 120
AA2-180 AY-SS 180
ス
プ
レ
ー